LD Systems MON 101 A G 2
Monitorbox (10", aktiv)
LD Systems MON 101 A G2 - 10"
Bühnenmonitor aktiv
Der LD Stinger MON101AG2 ist ein besonders
kompakter Aktivmonitor mit weitem
Frequenzgang und 121dB maximalem
Schalldruck zum vielseitigen Einsatz auf der
Bühne.
Der 10&ldquo; Koaxiallautsprecher mit
integriertem 1&ldquo; Hochtontreiber erzielt
einen Abstrahlwinkel von 75°x75° was den
vielseitigen Anwendungen als Bühnenmonitor
zu Gute kommt. Durch die koaxiale Anordnung
entsteht ein sehr homogenes Klangbild im
gesamten Abstrahlbereich und dies zudem mit
sehr geringer Rückkopplungsneigung. Der
Aktiv-Monitor wird von einer Class
AB-Endstufe mit 150W RMS-Leistung
angetrieben,. Kurzschluß-Schutz und ein
Limiter sorgen für zuverlässigen Betrieb.
Das rückseitige Anschlußfeld bietet einen
XLR-Klinken-Comboeingang und
XLR-Ausgang zum Durchschleifen des Signals;
die weitere Ausstattung umfaßt
Lautstärkeregler, IEC-Netzbuchse und -schalter
sowie LED-Anzeigen für Netzversorgung,
Signal und Limiter.
Das elegante Bassreflexgehäuse aus 15mm
Multiplex ist mit widerstandsfähigem Lack
beschichtet und verfügt über ergonomisch
gefräste Tragegriffe und ein Metallgitter zum
Schutz des Lautsprechers. Der Monitorwinkel
beträgt 35°.
* Typ: aktiv
* Größe Tieftöner: 10"
* Größe Tieftöner: 254 mm
* Typ Tieftöner: Koaxial Lautsprecher
* Magnet Tieftöner: Ferrit
* Marke Tieftöner: Custom made
* Schwingspule Tieftöner: 2
* Schwingspule Tieftöner: 50,8 mm
* Größe HF Treiber: 1"
* Größe HF Treiber: 25,4 mm
* Magnet HF Treiber: Ferrit
* Marke HF Treiber: Custom made
* Schwingspule HF Treiber: 1"
* Schwingspule HF Treiber: 25,4 mm
* Verstärker: Class A / B
* Abstrahlwinkel (H x V): 75° x 75°
* Leistung (RMS): 150 W
* Leistung (Peak): 300 W
* Frequenzgang: 90 Hz - 20 kHz
* Übernahmefrequenz: 3300 Hz
* SPL (1 W/1 m): 99 dB
* Max. SPL (continuous): 113 dB
* Max. SPL (Peak): 121 dB
* Schutzschaltungen: Limiter, Kurzschluss
Fortsetzung auf Seite 2
Art: Monitor-Box
Größe Lautsprecher-Membran: 10 " (25cm)
379,00 UVP
Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
341,00 Barpreis
Bei Sofortkauf können wir Ihnen das Instrument zu diesem Sonderpreis
anbieten! Selbstverständlich mit Preisgarantie:
Sollten Sie dieses Produkt bei gleicher Leistung innerhalb von 14 Tagen
nach dem Kauf bei einem anderen Anbieter günstiger sehen, erstatten wir
Ihnen den Differenzbetrag!
28,42 Finanzierung
Monatliche Rate bei einer Finanzierung über 12 Monaten zu günstigen
0,0% Effektivzins. Bei längeren Laufzeiten: ab 3,25% Effektivzins!
Plan B / gebraucht
Wir sollen Sie benachrichtigen, wenn wir das Produkt als technisch
einwandfreie B-Ware oder Gebrauchtware zum Sonderpreis beschaffen
können? Wir fragen in dem Fall auch bei unseren Lieferanten an!
Individuelle Lösung
Sie haben eine andere Vorstellung? Sie wollen beim Kauf beispielsweise
gleichzeitig ein Instrument in Zahlung geben?
Wir finden gerne zusammen mit Ihnen eine individuelle Lösung!
Wir beraten Sie gerne persönlich.
76133 Karlsruhe | Kaiserstr. 175 | Telefon 0721-1302-0
75173 Pforzheim | Dillsteiner Str. 15 | Telefon 07231-23685
76829 Landau | Westbahnstr. 14 | Telefon 06341-85000
77652 Offenburg | Lange Straße 55 | Telefon 0781-71058
Rund um die Uhr einkaufen: www.schlaile.de
Unverbindliches Angebot vom 08.05.24  (Irrtümer vorbehalten!) - Seite 1
LD Systems MON 101 A G 2 Monitorbox (10", aktiv)
Fortsetzung von Seite 1:
* Bedienelemente: Volume, On / Off
* Anzeigeelemente: Power, Signal, Limit
* Anzahl Line-Eingänge: 1
* Line-Eingangsanschlüsse: XLR/ 6,3 mm
Klinke (Combo)
* Anzahl Line-Ausgänge: 1
* Line-Ausgangsanschlüsse: XLR
* Stromversorgung: Transformator
* Betriebsspannung: 230 V AC / 50-60 Hz
* Gehäusematerial: 15 mm Sperrholz
* Gehäusebauart: Bass Reflex
* Monitorwinkel: 35°
* Breite: 380 mm
* Tiefe: 335 mm
* Höhe: 398 mm
* Features: Ergonomische Griffschalen
76133 Karlsruhe | Kaiserstr. 175 | Telefon 0721-1302-0
75173 Pforzheim | Dillsteiner Str. 15 | Telefon 07231-23685
76829 Landau | Westbahnstr. 14 | Telefon 06341-85000
77652 Offenburg | Lange Straße 55 | Telefon 0781-71058
Rund um die Uhr einkaufen: www.schlaile.de
Unverbindliches Angebot vom 08.05.24  (Irrtümer vorbehalten!) - Seite 2